76' Saepe aduertimus dilectissimi fratres ... in futuro.; Explicit explicit. = *serm. app. 255 Migne XXXIX 2216—2217.*

77 Rogo uos fratres karissimi ut si forte ... (79) ... domini tui.; ad quod uos dominus pro sua.; --- explicit = *serm. opp. 258 Migne XXXIX c. 2221—2223.*

79' Incipit de continencia et sustinencia Duo sunt quae in hac uita ... (80) ... que facta sint, = *serm. 38, cap. 1—2 Migne XXXVIII c. 235—236.*

Ailerani interpretatio mystica progenitorum Christi.

80' Oportunum uidetur de nominibus genealogiae dominicae ... (85) ... asseruimus. [explicit 2. Hand] *ed. Migne LXXX 327—334.*

Ailerani moralis explanatio progenitorum Christi.

85' Oportunum autem nunc uidetur. ut eiusdem genealogiae nomina ... (94, l. 5) ... adiuuante domino = *Migne c. 333—342.*

Dann weiter aeras uincamus potestates ... (95) ... in Sion.

Explicit moralis explanatio. progenitorum domini nostri Ihesu Christi.

Dann s. XIV: Iste liber pertinet Monasterio Augie maioris et est accommodatus Custodi Monasterii in heremitis.

Dann Pax Hainrico, dei amico. dicto Schinder

Legem seruare. est regnare.

Sepius offendit. qui lucem non accendit.

Qui habet scienciam. ornat sentenciam.

Melior est sapiencia. quam secularis potencia.

Dann Cum bibis argento. ditis, Lasarique memento.

vtque ^{bibas} parce. te Loth monet, et patri. arche. = *ed. Mone, Anz. f. K. d. d. MA. III (1834) Sp. 293.*

Anno domini 1457 fratres Iohannes Pfuser (von Nortstetten, Abt 1465—1491) et Hainricus (s. cod. 108 f. 47') Plantt huius | monasterij Augie maioris professi de licencia abbatiss Iohannis de | Hünwil (Abt 1454—1465) fecerunt renouari et reformari libros eiusdem | monasterij ligando ac cooperiando. prout eorundem necessitas | postulabat

s. XII: † Melchius † Pabtizar portans hec nomina † Caspar. Soluitur a morbo Xpisti pietate caduco = *Volksseggen gegen die fallende Sucht*, ed. Mone, *Anz. III* (1834) Sp. 277 [*Anz. II* (1833) 62 *dieser Spruch in anderer Faßung*].

95' s. XV † Melchius † Baltisar † portans hec nomina † Caspar. Soluitur a morbo Xpisti pietate caduco unten Caspar Melchior

f. 1 .liber Augie maioris.

(1 *innere Seite des Vorderdeckels*)f. In primo libro de diuinatione | Demonum. | In Secundo de vtilitate credendi | ㊿㊿ | In primo^{III} | In primo libro De d | Dominus Dixit ad me filius meus est stu | Iste liber pertinet ad Augiam maiorem

1' *Bruchstück eines Reichenauer Schenkungsbuches (codex traditionum) s. IX, 2. Hälfte.*

//// et isti sunt fideiussores eius | Atto lib. I. Uuigleoz. lib. II. Uuol uine. lib. I. . . . et Adalberto comiti solid. Lx. ed. Mone, *Anz. III* (1834) Sp. 136—137.